
UCHWAŁA Nr XII/85/2025 

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania weksla in blanco 

wraz z deklaracją wekslową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Radziejowie upoważnia Zarząd Powiatu do dokonania zabezpieczenia 

prawidłowej realizacji umowy Nr SP-II.925.7.3.3041.14.2011 z dnia 28 września 2011 r.  

o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej poprzez podpisanie 

weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową do kwoty 2 380 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/65/2025 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia  27 marca 2025r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu do podpisania weksla in blanco wraz 

z deklaracją wekslową na rok 2025 

§ 4. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  

w Radziejowie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier   

 

 

_________________________________________ 

1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2024 r., poz. 1907. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973158C0-C864-4E96-AD05-481EE9AE92DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Warunkiem przekazania środków na działanie Zakładu Aktywności Zawodowej  

w Radziejowie, zgodnie z § 6 umowy nr SP-II.925.7.3.3041.14.2011 o dofinansowanie  

ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów 

utworzenia i kosztów działalności obsługowo- rehabilitacyjnej zakładu aktywności 

zawodowej jest zdeponowanie prawnych zabezpieczeń w postaci weksla in blanco wraz  

z deklaracją wekslową. Podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu 

dotyczących zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych należy do wyłącznej właściwości 

rady powiatu. Przedsięwzięcie będzie realizowane w 2025 roku. 

W związku z powyższym, w celu prawidłowej realizacji umowy, o której mowa powyżej 

konieczne jest podjęcie uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 973158C0-C864-4E96-AD05-481EE9AE92DC. Podpisany Strona 2


